РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

26 февраля 2021 года № 130
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25.12.2020 года №1045 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2030 года»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский  городской округ»
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25.12.2020 года №1045 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2030 года»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: «Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2030 года (далее – схема водоснабжения)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                           В.В. Бондаренко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-юридического отдела
  ____________________ И.С. Рахманова
Начальник отдела ЖКХ

____________________И.Е.Масленников